LE SE)'N
TARAPACA

FECHA

BOTELLIN

DESCRIPCION: LEON DE TARAPACA / CAB. SAUVIGNON

conico:780 4340 902917

ZONA: SUDAMERICA

PAIS: BRASIL i i
VM COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA

COD. INTERNO
VT-E-LDT-CS-BOT-187.5-BR-20XX

V2079554

ETIQUETA
DESCRIPClON:C CODIGO:
187.5 mi COLOCAR SIEMPRE PIE DE IMPRENTA

LE [gEjN
TARAPACA

trazabilidad

EAN - 13
780 4340 902917

2007
2008
2009
2010

2011

tamano etiqueta 90x70 mm.
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PANTONES ' P, FONDO 100% NEGRO

PEGADO: ENGOMADO
DIMENSIONES: ETQ 90 X 70 MM.

PAPEL: CROMOLUX
CARRO: XXXXXXXXXXXXXX

IMPRENTA:

INSUMOS:XXXXXXXXXXXXXXX

TIPO DE IMPRESION: OFFSET

APLICACION:BARNIZ DE PROTECCION

NOTA: NUEVA MEDIDA 90 X 70




